АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025                                                                                                                            № 394

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 27.10.2010 № 2136 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества города Иванова, состоящего

в местной казне и предназначенного для передачи в аренду

и безвозмездное пользование»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 26.12.2024 № 494-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества города Иванова, состоящего в местной казне и

предназначенного для передачи в аренду и безвозмездное пользование»,

утвержденый постановлением Администрации города Иванова от 27.10.2010

№ 2136 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества города Иванова, состоящего в местной казне и

предназначенного для передачи в аренду и безвозмездное пользование»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 06.12.2012

№ 2783, от 12.11.2013 № 2432, от 21.10.2014 № 2201, от 09.02.2016 № 216,  от

23.05.2016 № 947, от 26.09.2016 № 1746, от 16.01.2017 № 18, от 30.03.2017

№ 424, от 29.05.2018 № 704, от 18.10.2018 № 1304, от 10.01.2019 № 6, от

07.08.2019 № 1143, от 09.10.2023 № 2008, от 14.12.2023 № 2567, от

13.03.2024 № 486, от 30.08.2024 № 1769):

1.1. В разделе 2:

1.1.1. Пункт 2.5 исключить.

1.1.2. Абзац второй пункта 2.10 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о

consultantplus://offline/ref=B5CBE96C9EE4C4A8B0C0F63C3125ADA0629A6A7667275291089A208E87709D2AC60036DB19FCE590ED55742A350812A67875FC7CE2Z8Z1I
consultantplus://offline/ref=BC7BDCCCBC290A838809547218771C580FEC86BA38F8BB00724598150F273BB29A74825899926B1EC4D97ABFD89D5F79DAEB38F1B4C686DED555589DT4H7J

2

предоставлении муниципальной услуги в комитет или МФЦ и при получении

результата предоставления муниципальной услуги в комитете или МФЦ –

15 минут, в случае обращения заявителя непосредственно в орган,

предоставляющий муниципальную услугу, или МФЦ.».

1.1.3. В абзаце первом пункта 2.12 слова «и перечнем документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги» заменить словами

«и перечнем документов и (или) информации, необходимых для

предоставления муниципальной услуги».

1.2. Разделы 4 и 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский